Av. Otávio Gomes, 395 – Centro -Vassouras - RJ / CEP: 27.700-000

Tel.: (24) 2491-9044 / Fax: (24) 2491-9043   - www.vassouras.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Vassouras

Gabinete do Prefeito

“FICA ALTERADA A DATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA ANTERIORMENTE AGENDADA PARA O DIA
25/05/2023 CONFORME OS DADOS ABAIXO”

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
O Prefeito Municipal de Vassouras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

consoante o disposto no §4º, do art. 9º, da, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio de 2000, vem

por meio deste Edital, tornar do conhecimento público, a realização da Audiência Pública de

apresentação do cumprimento das metas fiscais referente ao 1º Quadrimestre de 2023, a realizar-se

no dia 29 de Maio do corrente ano, às 16:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal de

Vassouras, sito à Rua Barão de Capivari, 20, Vassouras.

Ressaltamos que em razão de redução de espaço disponível todas as sessões e audiências na

Câmara Municipal têm sido realizadas sem a presença de público, tornando-se públicas por meio

digital, podendo ser assistidas ao vivo através do canal do Youtube no link

https://www.youtube.com/user/camaravassouras,  ou  por gravações através da TV Câmara no link

https://www.vassouras.rj.leg.br/institucional/tv-camara.

Vassouras, 15 de maio de 2023.

Severino Ananias Dias Filho

Prefeito Municipal

https://www.youtube.com/user/camaravassouras
https://www.vassouras.rj.leg.br/institucional/tv-camara